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Preisschiefen vom 07.03.-09.03.2025

SchieBklasse A
Berthold Jansen
Klaus Steltermann
Timo Bleisteiner
Alexander Giebels
Lutz Intveen
Stephan Vervoorts
Carsten Weyers

1.SchieRklasse
Regina Schnickers
Dennis Blum
Santa Ursula Simon

5 Preise
49
49
48*
48*
48*
48*
48*

3 Preis
50
49
48

Teilnahme 36 Schiitzen
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Stechen miissen die Schiitzen in der A-Klasse mit 48 Ringen

StechschieBen und Preisverteilung ist am Sonntag ,16.03.2025

um 11:00h im Schiitzenhaus

SchieRklasse: B
Klaus Riitter
Thomas Rehm

Damenklasse
Elke Borgers
Clara Giebels
Marina van Meegern
Julia Steltermann
Carolin Vervoorts

2 Preise
49
48

5 Preise
48
48
48
48
48



